
 

 
 

Gmina Ciechanowiec                  Ciechanowiec, 23.01.2023 r. 
ul. Mickiewicza 1 
18-230 Ciechanowiec 

OR.042.1.2.2022   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ UNIEWAŻNIENIU 

POSTĘPOWANIA DLA POSZCZEGÓLNYCH ZADAŃ CZĘŚCIOWYCH 
     

CZĘŚĆ I – Dostawa sprzętu i oprogramowania zgodnie z zadaniem pn. „Dostawa 
komputerów, laptopów i wyposażenia serwerowni w ramach realizacji konkursu 

grantowego „Cyfrowa Gmina”” 
    

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z poźn. zm.) zawiadamiam, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie 
podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji), o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. 
zm.), o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości w złotych polskich kwoty  
215 000 euro, pn. „Dostawa sprzętu, wyposażenia  i oprogramowania oraz wdrożenie 
rozwiązań służących podniesieniu bezpieczeństwa sieci na potrzeby Urzędu Miejskiego  
w Ciechanowcu, w ramach projektu „Cyfrowa Gmina””, dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty w zakresie części I złożonej przez wykonawcę: 

 
„e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31 
90-030 Łódź 

 
UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W niniejszym postępowaniu o sygn. OR.042.1.2.2022 o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji) w zakresie części I dot. 
dostawy sprzętu i oprogramowania zgodnie z zadaniem pn. „Dostawa komputerów, laptopów  
i wyposażenia serwerowni w ramach realizacji konkursu grantowego „Cyfrowa Gmina”” 
wpłynęły dwie oferty. 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wybrał jako 
najkorzystniejszą ofertę nr 2, która otrzymała maksymalną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. 
Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału  
w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Wyniki oceny ofert w zakresie części I przedstawia poniższa tabela: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
Termin 

dostawy 
Punktacja 

razem 

1. 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

Brak oceny – oferta odrzucona 



 

 
 

2. 

„e-Tech” Jacek Sójka Spółka 
Jawna 
ul. Nowa 29/31 
90-030 Łódź 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Uzasadnienie prawne: 
Artykuł 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 1710 z poźn. zm.) stanowi, iż Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Ponadto informuję, że umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia Zamawiający 
zamierza zawrzeć po upływie terminu określonego w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, tj. w dniu  
30 stycznia 2023 r. 

 
Część II – Dostawa sprzętu i oprogramowania zgodnie z zadaniem pn. „Dostawa  oraz 
wdrożenie rozwiązań służących podniesieniu bezpieczeństwa sieci w ramach realizacji 

konkursu grantowego „Cyfrowa Gmina”” 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 260 ust. 1 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje  
o unieważnieniu postępowania pod nazwą „Dostawa sprzętu, wyposażenia  
i oprogramowania oraz wdrożenie rozwiązań służących podniesieniu bezpieczeństwa sieci na 
potrzeby Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”” w części II. 

 
Uzasadnienie prawne 
 
Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, który stanowi: 
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę 
kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”. 
 
Uzasadnienie faktyczne 
 
W dniu 27.12.2022 r. przed otwarciem ofert, Zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
informację o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia w wysokości 119.255,00 zł 
brutto. W niniejszym postępowaniu złożona została jedna oferta: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
Termin 

dostawy 

1. 
PLIKCENTER Michał Galac 
ul. Podhajecka 4 
43-300 Bielsko-Biała 

326.565,00 zł 120 dni 

 
W związku z powyższym oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką Zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia o 207.310,00zł. 



 

 
 

Weryfikacja możliwości finansowych Gminy wykazała, że Zamawiający nie ma możliwości 
zwiększenia kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia o powyższą wartość. 
Zachodzi zatem przesłanka do unieważnienia przedmiotowego postępowania na podstawie 
art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi 
w Dziale IX ustawy Pzp. 
 
Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa Zamawiającego 
2. a/a. 

 
 

Burmistrz 
 

Eugeniusz Święcki 


		2023-01-23T14:46:19+0100
	Eugeniusz Święcki




